
ДЕНОВИ НА МЕДИУМСКАТА ПИСМЕНОСТ ПРОГРАМА ЗА КОНФЕРЕНЦИЈА

МЕДИУМСКА И ИНФОРМАЦИСКА ПИСМЕНОСТ ЗА ИНФОРМИРАЊЕ ВО ЈАВЕН ИНТЕРЕС

Отворање на ДМП 2024 
д-р Зоран Трајчевски, директор на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и
Претставници на членките на Мрежата за медиумска писменост, учеснички на ДМП 2024

Етика во користењето на вештачката интелигенција
Панел дискусија и изложба 
Панелисти:
д-р. Марија Ѓошева - Крстевски - Експертка за компјутерска безбедност
Мила Јосифовска - Даниловска – Фондација Метаморфозис
проф. д-р. Анис Сефиданис- Факултет за машинска интелигенција и роботика
Модераторка: Лилјана Пецова - Илиевска

Политики за развој на ‘свесноста за ризиците’ од дезинформации 
Компаративни наоди од Мониторот на медиумскиот плурализам во дигиталното доба (МПМ 2024), 
индикатори: Медиумска писменост и Заштита од дезинформации
Презентерка:
д-р Снежана Трпевска, Институт за истражување на општествениот развој РЕСИС

Вештачката интелигенција и авторските права

Кафе пауза

Кафе пауза

Коктел

Работилница со д-р. Ханес Хенке, експерт од СР Германија

09:00 – 09:30

09:30 – 10:30

10:30 – 10:45

11:45 – 12:00

10:45 – 11:45

12:00 – 13:00

13:00 – 14:00

Понеделник, 28 октомври 2024 
Музеј на македонската борба за самостојност, Скопје 

09:00 - 14:00 

„Политики за медиумска писменост во ерата на
вештачката интелигенција“

 АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И
 АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ


